N

Colégio N.Sra.da

Gloria ICM

REDE DE EDUCAGAO
E ASSISTENCIA SOCIAL

Resultado do Edital de Renovagdo da Bolsa Social de Estudos N2 01/2024, em
conformidade com a Lei Complementar N2187/2021.

Observagoes:

1 — Rematricula para alunos bolsistas com resultado “DEFERIDO” somente presencial
no setor da Tesouraria/Financeiro, nos dias 13, 14, 15, 18 e 19 de dezembro/2023.

2 — Na lista anexada, onde o resultado consta , serd publicado o
resultado pelo nimero da matricula do aluno no dia 10 de dezembro/2023. Havendo
necessidade, sera solicitado documentacio complementar somente via e-mail
(ssocial@colegiogloria.com.br).

3 — No caso do resultado INDEFERIDO, a familia podera requerer recurso somente nos
dias 13 a 20 de novembro/2023. Retirar no setor da Tesouraria/Financeiro o
requerimento de recurso e enviar para o e-mail ssocial@colegiogloria.com.br até o

prazo limite de 20 de novembro de 2023.

3.1 — A agenda de atendimento da Assistente Social estd disponivel na recepc¢iao do
Prédio A do Colégio, lembrando que para ser atendido somente com hora marcada.

3.2 — Nestes casos, o resultado sera publicado pelo nimero da matricula do aluno no
dia 10 de dezembro/2023. Havendo necessidade, sera solicitado documentagdo
complementar somente via e-mail.

Matricula RESULTADO

182273 DEFERIDO
367004 DEFERIDO
289413 DEFERIDO
353403 DEFERIDO
347840 DEFERIDO
313845 DEFERIDO
316138 DEFERIDO
339685 DEFERIDO
348236 DEFERIDO
340200 DEFERIDO

Sociedade Educacao e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gléria
Detentora do CEBAS Educacao
Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS
www.redeicm.org.br/colegiogloria


mailto:ssocial@colegiogloria.com.br

A

Colégio N.Sra.da

Gloria ICM

REDE DE EDUCAGAO
E ASSISTENCIA SOCIAL

346217 DEFERIDO
299278 DEFERIDO
323295 DEFERIDO
162974 DEFERIDO
347715

202301829 DEFERIDO
360300 INDEFERIDO
163164 DEFERIDO
346812 INDEFERIDO
325964 DEFERIDO
368050 DEFERIDO
333375 DEFERIDO
355713 INDEFERIDO
163136 DEFERIDO
268746 DEFERIDO
266784 DEFERIDO
297518

334457 DEFERIDO
326618 DEFERIDO
325478 INDEFERIDO
351947 DEFERIDO
365662 DEFERIDO
278831 DEFERIDO
356619 DEFERIDO
335653 DEFERIDO
350708 DEFERIDO
311700 DEFERIDO
289744

343667 DEFERIDO
356565 INDEFERIDO
366915

163033

273310 DEFERIDO

Sociedade Educacdo e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gléria
Detentora do CEBAS Educacao
Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS
www.redeicm.org.br/colegiogloria



A

Colégio N.Sra.da

Gloria ICM

REDE DE EDUCAGAQ
E ASSISTENCIA SOCIAL

202301684 DEFERIDO
337064 DEFERIDO
291725 DEFERIDO
303943 DEFERIDO
266467 DEFERIDO
234022

288894 DEFERIDO
334248 DEFERIDO
321255 DEFERIDO
350210 DEFERIDO
216150 DEFERIDO
293635 DEFERIDO
266004 DEFERIDO
283757

361709 DEFERIDO
292153

326608 DEFERIDO
334323 INDEFERIDO
271669

305607

268465 DEFERIDO
268902 DEFERIDO
202302000 INDEFERIDO
332464 DEFERIDO
343588

360607 INDEFERIDO
304005 DEFERIDO
355011 DEFERIDO
283591

368712

321134 DEFERIDO
283585 DEFERIDO
312169 DEFERIDO

Sociedade Educacdo e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gléria
Detentora do CEBAS Educacao
Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS
www.redeicm.org.br/colegiogloria



A

Colégio N.Sra.da

Gloria ICM

REDE DE EDUCAGAO
E ASSISTENCIA SOCIAL

322566 DEFERIDO
301752 DEFERIDO
353315 DEFERIDO
361752 DEFERIDO
323525 DEFERIDO
291655

345358 INDEFERIDO
366257 DEFERIDO
310314 DEFERIDO
236683 INDEFERIDO
355727

310229 DEFERIDO
336550

306545 DEFERIDO
232973

325015 INDEFERIDO
274746

297668

289605 DEFERIDO
202301831 DEFERIDO
314842 DEFERIDO
292486 DEFERIDO
305327 DEFERIDO
353183 DEFERIDO
354013 DEFERIDO
284026 DEFERIDO
266173 DEFERIDO
355396

265827

331254 DEFERIDO
300986 DEFERIDO
350071 DEFERIDO
285781 INDEFERIDO

Sociedade Educacao e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gléria
Detentora do CEBAS Educacao
Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS
www.redeicm.org.br/colegiogloria



Colégio N.Sra.da

Gloria

269797
268233
163054
321899
234267
364405
286552
333569
353401
330915
304998
301718
267657
292035
324583
343786
332967
351353
367082
202301719
300514
202301824
163097
310438
300974
354180
366526
310682
339043
265829
346052
315885

283754

= |Cm

REDE DE EDUCAGAO
E ASSISTENCIA SOCIAL

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Sociedade Educacdo e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gldria

Detentora do CEBAS Educacao

Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS

www.redeicm.org.br/colegiogloria



e

Colégio N.Sra.da

Gloria ICM

REDE DE EDUCAGAO
E ASSISTENCIA SOCIAL

281216 DEFERIDO
364982 DEFERIDO
284445

347909

290539 DEFERIDO
274607

323693 DEFERIDO
202301823

356382 DEFERIDO
351475 DEFERIDO
358887 DEFERIDO
285787

286422 INDEFERIDO
306142 DEFERIDO
321137

356047

283587

232969 DEFERIDO
268673

227169

338913 DEFERIDO
355684

329949 DEFERIDO
287331

324685 DEFERIDO
367256

301677 DEFERIDO
291672 DEFERIDO
329796 DEFERIDO
310452

289401 DEFERIDO
310245 DEFERIDO
344475 DEFERIDO

Sociedade Educacdo e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gléria
Detentora do CEBAS Educacao
Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS
www.redeicm.org.br/colegiogloria



Colégio N.Sra. da

Gloria ICM

REDE DE EDUCAGAO
E ASSISTENCIA SOCIAL

287931
284360
354910 DEFERIDO
310939 DEFERIDO
286527
336777
329912 DEFERIDO
284453
266329
324625 DEFERIDO
347726
344699 DEFERIDO
347803
350026
366153 DEFERIDO
335708
299861
314305
300738 DEFERIDO
347893
291665 DEFERIDO
350993
355827
366994
366427
310456 DEFERIDO
265809
311222
320824
314438
303055
318096 DEFERIDO

367371 DEFERIDO

Sociedade Educacdo e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gléria
Detentora do CEBAS Educacao
Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS
www.redeicm.org.br/colegiogloria



Colégio N.Sra. da

Gloria ICM

REDE DE EDUCAGAO
E ASSISTENCIA SOCIAL

Porto Alegre, 10 de novembro de 2023.

“Tenha animo e coragem, pois Deus vé o nosso lutar!”

Barbara Maix

Fundadora da Congregacao das Irmas do Imaculado Coragdo de Maria

Maria Angelina Enzweiler
Diretora
Port. Sec. Aut. n.2 24/2022

Sociedade Educacdo e Caridade - SEC | Colégio Nossa Senhora da Gléria
Detentora do CEBAS Educacao
Av. Professor Oscar Pereira, 3052 | 91710-000 - Porto Alegre - RS
www.redeicm.org.br/colegiogloria



