



## Resultado do Edital de Renovação da Bolsa Social de Estudos № 01/2024, em conformidade com a Lei Complementar №187/2021.

## Observações:

- 1 Rematrícula para alunos bolsistas com resultado "DEFERIDO" somente presencial no setor da Tesouraria/Financeiro, nos dias 13, 14, 15, 18 e 19 de dezembro/2023.
- 2 Na lista anexada, onde o resultado consta "EM ANÁLISE", será publicado o resultado pelo número da matrícula do aluno no dia 10 de dezembro/2023. Havendo necessidade, será solicitado documentação complementar somente via e-mail (ssocial@colegiogloria.com.br).
- 3 No caso do resultado INDEFERIDO, a família poderá requerer recurso somente nos dias 13 a 20 de novembro/2023. Retirar no setor da Tesouraria/Financeiro o requerimento de recurso e enviar para o e-mail <a href="mailto:ssocial@colegiogloria.com.br">ssocial@colegiogloria.com.br</a> até o prazo limite de 20 de novembro de 2023.
- 3.1 A agenda de atendimento da Assistente Social está disponível na recepção do Prédio A do Colégio, lembrando que para ser atendido somente com hora marcada.
- 3.2 Nestes casos, o resultado será publicado pelo número da matrícula do aluno no dia 10 de dezembro/2023. Havendo necessidade, será solicitado documentação complementar somente via e-mail.

Matrícula	RESULTADO
182273	DEFERIDO
367004	DEFERIDO
289413	DEFERIDO
353403	DEFERIDO
347840	DEFERIDO
313845	DEFERIDO
316138	DEFERIDO
339685	DEFERIDO
348236	DEFERIDO
340200	DEFERIDO





DEFERIDO		
323295   DEFERIDO	346217	DEFERIDO
162974 DEFERIDO 347715 EM ANALISE 202301829 DEFERIDO 360300 INDEFERIDO 163164 DEFERIDO 346812 INDEFERIDO 325964 DEFERIDO 333375 DEFERIDO 333375 DEFERIDO 335713 INDEFERIDO 266784 DEFERIDO 266784 DEFERIDO 27518 EM ANALISE 334457 DEFERIDO 325476 INDEFERIDO 325476 DEFERIDO 325476 DEFERIDO 325476 DEFERIDO 325478 INDEFERIDO 335653 DEFERIDO 335653 DEFERIDO 335653 DEFERIDO 335653 DEFERIDO 3356565 INDEFERIDO 356565 INDEFERIDO	299278	DEFERIDO
347715	323295	DEFERIDO
DEFERIDO   Separation   Separ	162974	DEFERIDO
163164   DEFERIDO   163164   DEFERIDO   346812   INDEFERIDO   325964   DEFERIDO   336950   DEFERIDO   333375   DEFERIDO   333375   DEFERIDO   355713   INDEFERIDO   355713   INDEFERIDO   266744   DEFERIDO   266784   DEFERIDO   297518   EM ANÁLISE   334457   DEFERIDO   326618   DEFERIDO   325478   INDEFERIDO   326618   DEFERIDO   356662   DEFERIDO   365662   DEFERIDO   365662   DEFERIDO   356619   DEFERIDO   336653   DEFERIDO   336653   DEFERIDO   336653   DEFERIDO   34667   DEFERIDO   34667   DEFERIDO   34667   DEFERIDO   366915   EM ANÁLISE   366915   EM ANÁLISE   MINDEFERIDO   366915   EM ANÁLISE   MINDEFERIDO   366915   EM ANÁLISE	347715	EM ANÁLISE
163164 346812 346812 325964 325964 368050 333375 368050 333375 355713 368713 36	202301829	DEFERIDO
346812   INDEFERIDO   325964   DEFERIDO   325964   DEFERIDO   368050   DEFERIDO   333375   DEFERIDO   333375   DEFERIDO   355713   INDEFERIDO   355713   INDEFERIDO   DEFERIDO   268746   DEFERIDO   DEFERIDO   297518   EM ANÁLISE   334457   DEFERIDO   326618   DEFERIDO   325478   INDEFERIDO   351947   DEFERIDO   351947   DEFERIDO   356662   DEFERIDO   356662   DEFERIDO   335653   DEFERIDO   335653   DEFERIDO   335653   DEFERIDO   311700   DEFERIDO   311700   DEFERIDO   289744   EM ANÁLISE   343667   DEFERIDO   356665   INDEFERIDO   356665   INDEFERIDO   356665   INDEFERIDO   356665   INDEFERIDO   356665   INDEFERIDO   356665   INDEFERIDO   366915   EM ANÁLISE   EM ANÁLISE   366915   EM ANÁLISE   SEM ANÁLISE	360300	INDEFERIDO
325964   DEFERIDO   368050   DEFERIDO   333375   DEFERIDO   333375   DEFERIDO   355713   INDEFERIDO   355713   INDEFERIDO   368746   DEFERIDO   268746   DEFERIDO   266784   DEFERIDO   297518   EM ANÁLISE   334457   DEFERIDO   326618   DEFERIDO   326618   DEFERIDO   325478   INDEFERIDO   351947   DEFERIDO   365662   DEFERIDO   365662   DEFERIDO   365662   DEFERIDO   335653   DEFERIDO   335653   DEFERIDO   336619   DEFERIDO   311700   DEFERID	163164	DEFERIDO
368050         DEFERIDO           333375         DEFERIDO           355713         INDEFERIDO           163136         DEFERIDO           268746         DEFERIDO           266784         DEFERIDO           297518         EM ANÁLISE           334457         DEFERIDO           326618         DEFERIDO           325478         INDEFERIDO           351947         DEFERIDO           365662         DEFERIDO           356619         DEFERIDO           335653         DEFERIDO           311700         DEFERIDO           289744         EM ANÁLISE           343667         DEFERIDO           366915         EM ANÁLISE	346812	INDEFERIDO
333375   DEFERIDO	325964	DEFERIDO
163136	368050	DEFERIDO
163136         DEFERIDO           268746         DEFERIDO           266784         DEFERIDO           297518         EM ANÁLISE           334457         DEFERIDO           326618         DEFERIDO           325478         INDEFERIDO           351947         DEFERIDO           365662         DEFERIDO           278831         DEFERIDO           356619         DEFERIDO           350708         DEFERIDO           311700         DEFERIDO           311700         DEFERIDO           343667         DEFERIDO           356565         INDEFERIDO           366915         EM ANÁLISE	333375	DEFERIDO
268746         DEFERIDO           266784         DEFERIDO           297518         EM ANÁLISE           334457         DEFERIDO           326618         DEFERIDO           325478         INDEFERIDO           351947         DEFERIDO           365662         DEFERIDO           278831         DEFERIDO           356619         DEFERIDO           335653         DEFERIDO           350708         DEFERIDO           311700         DEFERIDO           289744         EM ANÁLISE           343667         DEFERIDO           356565         INDEFERIDO           366915         EM ANÁLISE	355713	INDEFERIDO
266784         DEFERIDO           297518         EM ANÁLISE           334457         DEFERIDO           326618         DEFERIDO           325478         INDEFERIDO           351947         DEFERIDO           365662         DEFERIDO           278831         DEFERIDO           356619         DEFERIDO           335653         DEFERIDO           311700         DEFERIDO           289744         EM ANÁLISE           343667         DEFERIDO           356565         INDEFERIDO           366915         EM ANÁLISE	163136	DEFERIDO
297518  EM ANÁLISE  334457  DEFERIDO  326618  DEFERIDO  325478  INDEFERIDO  351947  DEFERIDO  365662  DEFERIDO  278831  DEFERIDO  356619  DEFERIDO  356619  DEFERIDO  350708  DEFERIDO  311700  DEFERIDO  289744  EM ANÁLISE  343667  DEFERIDO  366915  EM ANÁLISE	268746	DEFERIDO
334457   DEFERIDO	266784	DEFERIDO
326618   DEFERIDO	297518	EM ANÁLISE
325478	334457	DEFERIDO
351947   DEFERIDO	326618	DEFERIDO
365662 DEFERIDO 278831 DEFERIDO 356619 DEFERIDO 335653 DEFERIDO 350708 DEFERIDO 311700 DEFERIDO 289744 EM ANÁLISE 343667 DEFERIDO 356565 INDEFERIDO 366915 EM ANÁLISE	325478	INDEFERIDO
278831       DEFERIDO         356619       DEFERIDO         335653       DEFERIDO         350708       DEFERIDO         311700       DEFERIDO         289744       EM ANÁLISE         343667       DEFERIDO         356565       INDEFERIDO         366915       EM ANÁLISE	351947	DEFERIDO
DEFERIDO     DEFERIDO	365662	DEFERIDO
335653  DEFERIDO 350708  DEFERIDO 311700  DEFERIDO 289744  EM ANÁLISE 343667  DEFERIDO 356565  INDEFERIDO 366915  EM ANÁLISE	278831	DEFERIDO
350708 DEFERIDO 311700 DEFERIDO 289744 EM ANÁLISE 343667 DEFERIDO 356565 INDEFERIDO 366915 EM ANÁLISE	356619	DEFERIDO
311700         DEFERIDO           289744         EM ANÁLISE           343667         DEFERIDO           356565         INDEFERIDO           366915         EM ANÁLISE	335653	DEFERIDO
289744         EM ANÁLISE           343667         DEFERIDO           356565         INDEFERIDO           366915         EM ANÁLISE	350708	DEFERIDO
343667 DEFERIDO 356565 INDEFERIDO 366915 EM ANÁLISE	311700	DEFERIDO
356565 INDEFERIDO 366915 EM ANÁLISE	289744	EM ANÁLISE
366915 EM ANÁLISE	343667	DEFERIDO
	356565	INDEFERIDO
163033 EM ANÁLISE	366915	EM ANÁLISE
	163033	EM ANÁLISE
273310 DEFERIDO	273310	DEFERIDO





202301684	DEFERIDO
337064	DEFERIDO
291725	DEFERIDO
303943	DEFERIDO
266467	DEFERIDO
234022	EM ANÁLISE
288894	DEFERIDO
334248	DEFERIDO
321255	DEFERIDO
350210	DEFERIDO
216150	DEFERIDO
293635	DEFERIDO
266004	DEFERIDO
283757	EM ANÁLISE
361709	DEFERIDO
292153	EM ANÁLISE
326608	DEFERIDO
334323	INDEFERIDO
271669	EM ANÁLISE
305607	EM ANÁLISE
268465	DEFERIDO
268902	DEFERIDO
202302000	INDEFERIDO
332464	DEFERIDO
	EM ANÁLISE
343588	EM ANALISE
343588 360607	INDEFERIDO
360607	INDEFERIDO
360607 304005	INDEFERIDO  DEFERIDO
360607 304005 355011	INDEFERIDO  DEFERIDO  DEFERIDO
360607 304005 355011 283591	INDEFERIDO  DEFERIDO  DEFERIDO  EM ANÁLISE
360607 304005 355011 283591 368712	INDEFERIDO  DEFERIDO  DEFERIDO  EM ANÁLISE  EM ANÁLISE





322566	DEFERIDO
301752	DEFERIDO
	-
353315	DEFERIDO
361752	DEFERIDO
323525	DEFERIDO
291655	EM ANÁLISE
345358	INDEFERIDO
366257	DEFERIDO
310314	DEFERIDO
236683	INDEFERIDO
355727	EM ANÁLISE
310229	DEFERIDO
336550	EM ANÁLISE
306545	DEFERIDO
232973	EM ANÁLISE
325015	INDEFERIDO
274746	EM ANÁLISE
297668	EM ANÁLISE
289605	DEFERIDO
202301831	DEFERIDO
314842	DEFERIDO
292486	DEFERIDO
305327	DEFERIDO
353183	DEFERIDO
354013	DEFERIDO
284026	DEFERIDO
266173	DEFERIDO
355396	EM ANÁLISE
265827	EM ANÁLISE
331254	DEFERIDO
300986	DEFERIDO
350071	DEFERIDO
285781	INDEFERIDO





269797	DEFERIDO
268233	INDEFERIDO
163054	DEFERIDO
321899	EM ANÁLISE
234267	INDEFERIDO
364405	DEFERIDO
286552	EM ANÁLISE
333569	DEFERIDO
353401	EM ANÁLISE
330915	EM ANÁLISE
304998	EM ANÁLISE
301718	EM ANÁLISE
267657	EM ANÁLISE
292035	EM ANÁLISE
324583	DEFERIDO
343786	EM ANÁLISE
332967	EM ANÁLISE
351353	EM ANÁLISE
367082	EM ANÁLISE
202301719	EM ANÁLISE
300514	DEFERIDO
202301824	EM ANÁLISE
163097	EM ANÁLISE
310438	INDEFERIDO
300974	DEFERIDO
354180	DEFERIDO
366526	DEFERIDO
310682	DEFERIDO
339043	EM ANÁLISE
265829	DEFERIDO
346052	EM ANÁLISE
315885	EM ANÁLISE
283754	EM ANÁLISE





281216	DEFERIDO
364982	DEFERIDO
284445	EM ANÁLISE
347909	EM ANÁLISE
290539	DEFERIDO
274607	EM ANÁLISE
323693	DEFERIDO
202301823	EM ANÁLISE
356382	DEFERIDO
351475	DEFERIDO
358887	DEFERIDO
285787	EM ANÁLISE
286422	INDEFERIDO
306142	DEFERIDO
321137	EM ANÁLISE
356047	EM ANÁLISE
283587	EM ANÁLISE
232969	DEFERIDO
268673	EM ANÁLISE
227169	EM ANÁLISE
338913	DEFERIDO
355684	EM ANÁLISE
329949	DEFERIDO
287331	EM ANÁLISE
324685	DEFERIDO
367256	EM ANÁLISE
301677	DEFERIDO
291672	DEFERIDO
329796	DEFERIDO
310452	EM ANÁLISE
289401	DEFERIDO
310245	DEFERIDO
344475	DEFERIDO





284360	287931	EM ANÁLISE
354910 310939 310939 310939 310939 310939 310939 326527 3266527 326912 329912 329912 329912 324453 329912 324453 324625 324625 324625 324726 325728 325728 325728 325728 326729 326729 3272829 3		
DEFERIDO		
286527 EM ANALISE 336777 EM ANALISE 329912 DEFERIDO 284453 EM ANALISE 266329 EM ANALISE 324625 DEFERIDO 347726 EM ANALISE 344699 DEFERIDO 347803 EM ANALISE 350026 EM ANALISE 350026 EM ANALISE 350026 EM ANALISE 335708 EM ANALISE 299861 EM ANALISE 314305 EM ANALISE 314305 EM ANALISE 314305 EM ANALISE 31665 DEFERIDO 350993 EM ANALISE 356627 EM ANALISE 366994 EM ANALISE 366994 EM ANALISE 310466 DEFERIDO 265809 EM ANALISE 311222 EM ANALISE 311222 EM ANALISE 3114438 EM ANALISE 314438 EM ANALISE 3130055 EM ANALISE 314438 EM ANALISE 315096	354910	DEFERIDO
336777 EM ANÁLISE 329912 DEFERIDO 284453 EM ANÁLISE 266329 EM ANÁLISE 324625 DEFERIDO 347726 EM ANÁLISE 344699 DEFERIDO 347803 EM ANÁLISE 350026 EM ANÁLISE 350026 EM ANÁLISE 366153 DEFERIDO 335708 EM ANÁLISE 299861 EM ANÁLISE 314305 EM ANÁLISE 314305 EM ANÁLISE 300738 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 291665 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 36694 EM ANÁLISE 36694 EM ANÁLISE 36694 EM ANÁLISE 310456 DEFERIDO 265809 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311438 EM ANÁLISE 311438 EM ANÁLISE 3114438 EM ANÁLISE 310066 DEFERIDO	310939	DEFERIDO
329912 284453 EM ANÁLISE 266329 EM ANÁLISE 324625 DEFERIDO 347726 EM ANÁLISE 344699 DEFERIDO 347803 EM ANÁLISE 350026 EM ANÁLISE 366153 DEFERIDO 335708 EM ANÁLISE 299861 EM ANÁLISE 299861 EM ANÁLISE 299861 DEFERIDO 347893 DEFERIDO 347893 EM ANÁLISE 291665 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE	286527	EM ANÁLISE
284453	336777	EM ANÁLISE
266329	329912	DEFERIDO
324625	284453	EM ANÁLISE
347726	266329	EM ANÁLISE
344699 DEFERIDO 347803 EM ANÁLISE 350026 EM ANÁLISE 366153 DEFERIDO 335708 EM ANÁLISE 299861 EM ANÁLISE 314305 EM ANÁLISE 300738 DEFERIDO 347893 EM ANÁLISE 291665 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 310456 DEFERIDO 265809 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 314438 EM ANÁLISE 3130055 EM ANÁLISE	324625	DEFERIDO
347803 EM ANÁLISE 350026 EM ANÁLISE 366153 DEFERIDO 335708 EM ANÁLISE 299861 EM ANÁLISE 314305 EM ANÁLISE 300738 DEFERIDO 347893 EM ANÁLISE 291665 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 355827 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 310456 DEFERIDO 265809 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 3114438 EM ANÁLISE 313096 DEFERIDO	347726	EM ANÁLISE
350026 EM ANÁLISE 366153 DEFERIDO 335708 EM ANÁLISE 299861 EM ANÁLISE 314305 EM ANÁLISE 300738 DEFERIDO 347893 EM ANÁLISE 291665 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 355827 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 310456 DEFERIDO 265809 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311438 EM ANÁLISE 314438 EM ANÁLISE 303055 EM ANÁLISE 318096	344699	DEFERIDO
366153         DEFERIDO           335708         EM ANÁLISE           299861         EM ANÁLISE           314305         EM ANÁLISE           300738         DEFERIDO           347893         EM ANÁLISE           291665         DEFERIDO           350993         EM ANÁLISE           366994         EM ANÁLISE           366427         EM ANÁLISE           310456         DEFERIDO           265809         EM ANÁLISE           311222         EM ANÁLISE           320824         EM ANÁLISE           314438         EM ANÁLISE           303055         EM ANÁLISE           318096         DEFERIDO	347803	EM ANÁLISE
335708 EM ANÁLISE 299861 EM ANÁLISE 314305 EM ANÁLISE 300738 DEFERIDO 347893 EM ANÁLISE 291665 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 355827 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 310456 DEFERIDO 265809 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311438 EM ANÁLISE 310055 EM ANÁLISE	350026	EM ANÁLISE
299861	366153	DEFERIDO
314305	335708	EM ANÁLISE
300738	299861	EM ANÁLISE
347893 EM ANÁLISE 291665 DEFERIDO 350993 EM ANÁLISE 355827 EM ANÁLISE 366994 EM ANÁLISE 366427 EM ANÁLISE 310456 DEFERIDO 265809 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 311222 EM ANÁLISE 314438 EM ANÁLISE 313696 DEFERIDO	314305	EM ANÁLISE
291665       DEFERIDO         350993       EM ANÁLISE         355827       EM ANÁLISE         366994       EM ANÁLISE         366427       EM ANÁLISE         310456       DEFERIDO         265809       EM ANÁLISE         311222       EM ANÁLISE         320824       EM ANÁLISE         314438       EM ANÁLISE         303055       EM ANÁLISE         318096       DEFERIDO	300738	DEFERIDO
EM ANÁLISE	347893	EM ANÁLISE
Section	291665	DEFERIDO
366994       EM ANÁLISE         366427       EM ANÁLISE         310456       DEFERIDO         265809       EM ANÁLISE         311222       EM ANÁLISE         320824       EM ANÁLISE         314438       EM ANÁLISE         303055       EM ANÁLISE         318096       DEFERIDO	350993	EM ANÁLISE
366427       EM ANÁLISE         310456       DEFERIDO         265809       EM ANÁLISE         311222       EM ANÁLISE         320824       EM ANÁLISE         314438       EM ANÁLISE         303055       EM ANÁLISE         318096       DEFERIDO	355827	EM ANÁLISE
310456       DEFERIDO         265809       EM ANÁLISE         311222       EM ANÁLISE         320824       EM ANÁLISE         314438       EM ANÁLISE         303055       EM ANÁLISE         318096       DEFERIDO	366994	EM ANÁLISE
265809       EM ANÁLISE         311222       EM ANÁLISE         320824       EM ANÁLISE         314438       EM ANÁLISE         303055       EM ANÁLISE         318096       DEFERIDO	366427	EM ANÁLISE
311222 EM ANÁLISE 320824 EM ANÁLISE 314438 EM ANÁLISE 303055 EM ANÁLISE 318096 DEFERIDO	310456	DEFERIDO
320824 EM ANÁLISE 314438 EM ANÁLISE 303055 EM ANÁLISE 318096 DEFERIDO	265809	EM ANÁLISE
314438 EM ANÁLISE 303055 EM ANÁLISE 318096 DEFERIDO	311222	EM ANÁLISE
303055 EM ANÁLISE 318096 DEFERIDO	320824	EM ANÁLISE
318096 DEFERIDO	314438	EM ANÁLISE
	303055	EM ANÁLISE
367371 DEFERIDO	318096	DEFERIDO
	367371	DEFERIDO





Porto Alegre, 10 de novembro de 2023.

"Tenha ânimo e coragem, pois Deus vê o nosso lutar!"

**Bárbara Maix** 

Fundadora da Congregação das Irmãs do Imaculado Coração de Maria

Maria Angelina Enzweiler Diretora Port. Sec. Aut. n.º 24/2022